変　更　届
下記のとおり変更するので届け出ます。
	項目
	内　　容

	変更項目
（□にﾁｪｯｸ）
	□本人住所　　　　□振込口座（支店の変更を含む）　□電話番号
□専攻学部・学科　□保証人
□その他　（　）の中に具体的に記入してください
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	変更前

	変更後

	変更理由

西暦　　　　年　　　月　　　日
公益財団法人 たんしん地域振興基金　御中

大学名・学部名
住　所
氏　名	印
※保証人変更の場合のみ、下記に変更後の保証人の自署・押印してください
（新保証人）
住　所
[bookmark: _GoBack]氏　名	印
（添付必要書類）
　それぞれの変更内容が把握できるもの「住民票」「通帳」（写） 等